
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
в і д / І О Л . Л С Л / № V ! / ( / & - / 

м . П о к р о в с ь к 

Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної ради 
від 24.12.2020 № УІІІ/3-1 
«Про районний бюджет на 2021 рік» 

05308200000 
(код бюджету) 

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 43 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України «Про Державний 
бюджет України на 2021 рік», районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення районної ради від 
24.12.2020 № УІІІ/3-1 «Про районний бюджет на 2021 рік»: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в новій редакції: 

« 1. Визначити на 2021 рік: 

доходи районного бюджету у сумі 3680000 гривень, у тому числі доходи 
загального фонду районного бюджету в сумі 3680000 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення; 

видатки районного бюджету в сумі 7848700 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду районного бюджету в сумі 7848700 гривень; 

дефіцит за загальним фондом районного бюджету за рахунок вільних 
залишків бюджетних коштів за результатами річного звіту про виконання 
бюджету за попередній бюджетний період в сумі 4168700 гривень згідно з 
додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у розмірі 3700 
гривень, що становить 0,1 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, 
визначених цим пунктом згідно додатком 2 до цього рішення.» 



1.2. Пункт 2 викласти в новій редакції: 
«2. Затвердити: 
2.1. Бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного 

бюджету на 2021 рік, у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

2.2. Міжбюджетні трансферти на 2021 рік згідно з додатком 4 до цього 
рішення. 

2.3. Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію заходів, які 
фінансуватимуться по відповідних розділах Програми економічного і 
соціального розвитку Покровського району на 2021 рік згідно з додатком 5 до 
цього рішення.» 

1.3. Підпункт 3.1. пункту 3 викласти в новій редакції: 
«3.1. У загальному фонді районного бюджету на 2021 рік до доходів 

загального фонду районного бюджету належать доходи, визначені статтею 64 і 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтею 101 
Бюджетного кодексу України». 

1.4. В пункті 4 слова «поточні трансферти населенню» замінити на слова 
«соціальне забезпечення» . 

1.5. Підпункт 6.4. пункту 6 викласти в новій редакції: 
«6.4. Протягом року здійснювати заходи щодо управління бюджетними 

коштами у межах встановлених їм бюджетних повноважень та оцінки 
ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, результативне і 
цільове використання бюджетних коштів.» 

2. Додатки 2-3 викласти в новій редакції, що додаються, доповнити 

Ю.В.КЛЮЧКА 



Додаток 1 
до рішення районної ради 
від - / & 0 4 . Л О Л / № У 

Доходи районного бюджету на 2021 рік 

5308200000 
(код бюджету) 

грн. 

Код Найменування доходів згідно із бюджетною 
класифікацією 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Разом Код Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією 
Загальний 

фонд Разом у т.ч. бюджет 
розвитку 

Разом 

1 2 3 4 5 6 
10000000 Податкові надходження - - - -

20000000 Неподаткові надходження 1 180 000 - - 1 180 000 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

1 134 100 - - 1 134 100 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 129 900 - - 1 129 900 

22010300 
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань 

90 300 90 300 

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 

428 800 428 800 

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

610 800 610 800 

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

4 200 - - 4 200 

22080400 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

4 200 4 200 

24000000 Інші неподаткові надходження 45 900 - • 45 900 
24060000 Інші надходження 45 900 - - 45 900 
24060300 Інші надходження 45 900 45 900 

РАЗОМ ДОХОДІВ 1 180 000 - - 1 180 000 
40000000 Офіційні трансферти 2 500 000 - - 2 500 000 
41000000 Від органів державного управління 2 500 000 - - 2 500 000 
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 2 500 000 - • 2 500 000 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 500 000 2 500 000 

в с ь о г о ДОХОДІВ 3 680 000 - - 3 680 000 



Додаток № 2 
до рішення районної ради . 
від ЯРА / № { / / / / V 

Фінансування районного бюджету на 2021 рік 

5308200000 
(код бюджету) 

грн 

Код 
Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 
Всього Код 

Найменування згідно 
з класифікацією фінансування 

бюджету 

Загальний 
фонд 

ВСЬОГО 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

Всього 

1 2 3 4 5 6 
200000 Внутрішнє фінансування 4168700 0 0 4168700 
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 4168700 0 0 4168700 
208100 На початок періоду 4172400 4172400 
208200 На кінець періоду 3700 3700 
208400 

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) 0 

Всього фінансування бюджету за 
типом кредитора 4168700 

600000 Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів 

4168700 0 0 4168700 

602000 

Фінансування за активними 
операціями 

Зміни обсягів бюджетних коштів 4168700 0 0 4168700 

602100 На початок періоду 4172400 0 0 4172400 

602200 На кінець періоду 3700 0 0 3700 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку ( 
спеціального фонду) 0 0 0 0 

Всього фінансування бюджету 
за типом боргового 
зобов'язання 4168700 0 0 4168700 



Додаток №3 
до рішення районної ради 

від 

Розподіл видатків районного бюджету на 2021 рік 

5 3 0 8 2 0 0 0 0 0 

( к о д б ю д ж е т у ) 
Ко

д 
пр

ог
ра

м
но

ї 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
го

 
бю

дж
ет

у 

Ко
д 

Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Ко
д 

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

Ко
д 

Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

У
сь

ог
о 

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня
 

3 них 

В
ид

ат
ки

 р
оз

ви
тк

у 

У
сь

ог
о 

у 
то

м
у 

чи
сл

і б
ю

дж
ет

 р
оз

ви
тк

у 

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня
 

з них 

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

 

Разом 

Ко
д 

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

Ко
д 

Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

У
сь

ог
о 

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня
 

оп
ла

та
 п

ра
ці

 

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї 

В
ид

ат
ки

 р
оз

ви
тк

у 

У
сь

ог
о 

у 
то

м
у 

чи
сл

і б
ю

дж
ет

 р
оз

ви
тк

у 

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня
 

оп
ла

та
 п

ра
ці

 

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї 

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

 

Разом 

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
0100000 Покровська районна рада 7196 700 7196 700 3 255 100 1 198100 0 0 0 7 196 700 

0110000 Покровська районна рада 

0110100 0100 Державне управління 5 834 100 5 834 100 3 255 100 1 198 100 0 0 0 5 834100 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської,селищної, сільської рад 

5 827 900 5 827 900 3 2 5 5 1 0 0 1 1 9 8 1 0 0 5 827 900 

0119800 9800 0180 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів, т.ч. 

1 362 600 1 362 600 0 0 1 362 600 

Райдержадмінісграція 1 136 100 1 136 100 

Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 

43 900 43 900 43 900 

Відділ освіти райдержадміністрації 33 000 33 000 0 33 000 

Відділ культури, молоді та спорту 
райдержадміністрації 

43 900 43 900 0 43 900 

Управління фінансів 
райдержадмінінстрації 105 700 105 700 

0200000 Покровська райдержадміністрація 10 000 10 000 0 0 0 10 000 

0210000 Покровська райдержадміністрація 

0218300 8300 
Охорона навколишнього природного 
середовища 10 000 10 000 0 0 0 10 000 

0218330 8330 0540 
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів 

10 000 10 000 10 000 

0800000 Управління соціального захисту 
населення райдержадміністрацГї 578 000 578 000 0 0 0 578 000 

0810000 
Управління соціального захисту 
населення райдержадміністраці ї 

0813000 3000 
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 578 000 578 000 0 0 0 578 000 

0813240 3240 інші заклади та заходи 578 000 578 000 0 0 0 578 000 

0813242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 578 000 578 000 578 000 

0900000 Служба у справах дітей 
райдержадміністрації 64 000 64 000 0 0 0 64 000 

0910000 
Служба у справах дітей 
райдержадміністраці ї 



0913110 3110 1040 
Заклади і заходи з питань дітей та їх 
соціального захисту 64 000 64 000 0 0 0 64 000 

0913112 3112 1040 
Заходи державної політики з питань дітей 
та їх соціального захисту 

6 4 000 64 000 64 000 

РАЗОМ 7 848 700 7 848 700 3 255 100 1198 100 0 0 0 0 0 0 0 7 848 700 



Додаток №4 
до рішення районної ради 

від / і О Х , Х О Л / № У / м / ^ ' У 

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 
5308200000 
(код бюджету) 

грн. 

Код 

Найменування бюджету -
одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту 

Трансферти з інших місцевих бюджетів 

Код 

Найменування бюджету -
одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту 

Субвенції 

Код 

Найменування бюджету -
одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту 
загального фонду на: спеціального фонду на: 

Код 

Найменування бюджету -
одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту 

фінансування в 2021 
році видатків органу 

місцевого 
самоврядування 

1 2 3 4 
5544000000 Удачненська селищна громада 2 500 000 

У С Ь О Г О 2 500 000 



Додаток № 5 
до рішення районної ради 

Розподіл витрат районного бюджету на реалізацію заходів, які фінансуватимуться по відповідних розділах Програми економічного і соціального розвитку Покровського 
району на 2021 рік 

5308200000 
(код бюджету) 

грн. 

Найменування 
головного розпорядника 

Спеціальний фонд 

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів 

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС 

Код 
ФКВКБ 

бюджету / 
відповідального 

виконавця, 
найменування 

бюджетної програми 
згідно з Типовою 

програмною 
класифікацією видатків 

та кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування районної / регіональної 
програми Назва заходу 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

районну 
регіональну 

програму 

Усього Загальний 
фонд Спеціальний 

фонд 

у тому числі 
бюджет 
розвитку 

01 Покровська районна рада 7196700 7196700 0 0 

Оплата праці працівників виконавчого апарату Покровської 
районної ради Донецької області 4000300 4000300 

Придбання канцелярських товарів для Покровської районної ради 
Донецької області 6700 6700 

Утримання транспортних засобів Покровської районної ради 
Донецької області 303500 303500 

Утримання адміністративних будівель та гаражів Покровської 
районної ради Донецької області 1436260 1436260 

0110150 0150 0111 
Оплата телекомунікаційних послуг (послуги телефонного зв'язку та 

Інтернету) 16140 16140 

Професійні послуги у клмп'ютерній сфері та послуги з обробки 
даних 19100 19100 

Покровська районна 
рада 

12. Підтримка діяльності органів місцевого 
самоврядування та органів виконавчої влади 

Забезпечення публікації інформаційних матеріалів в газеті 19600 19600 
Покровська районна 

рада 
12. Підтримка діяльності органів місцевого 

самоврядування та органів виконавчої влади Утримання комп'ютерної та оргтехніки в робочому стані (ремон 
техніки та заправка картриджів) 20000 20000 

Нотаріальні послуги 2000 2000 

Сплата податків по Покровської районної ради Донецької області 
(екоподаток, земельний податок) 10500 10500 

0119800 9800 0180 

Для райдержадміністрації: оплата праці працівників органів 
державної влади для здійснення ними делегованих відповідно до 

Закону повноважень органів місцевого самоврядування згідно 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 листопада 2016 р. №787 

(для райдержадміністрації 1136100 грн.; служба у справах дітей 
РДА 43900 грн.; відділ освіти РДА 33000 грн.; відділ культури, 
молоді та спорту РДА 43900 грн.; управління фінансів РДА 

105700 грн.) 

1362600 1362600 

02 Райдержадміністрація 10000 10000 0 0 



0218330 8330 0540 Райдержад міністрація 11. Охорона навколишнього природного 
середовища 

Видання поліграфічної продукції з екологічної тематики, а саме 
друк листівок-пам'яток екологічного напрямку для інформування 

мешканців Покровського району про екологічне становище, 
роздільне збирання побутових відходів, збереження природо-

заповідного фонду, тощо (згідно постанови КМУ від 17.09.2016 № 
1147) 

10000 10000 

08 Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 578000 578000 0 0 

Забезпечення надання грошових стипендій Почесним громадянам 
у розмірі 1000 грн. щомісячно, згідно рішення районної ради 300000 300000 

Управління соціального 
захисту населення 

Здійснення проведення заходів, передбачених комплексною 
цільовою Програмою "Піклування" з соціального захисту прав осіб 

з інвалідністю у Покровському районі на 2021-2023 роки 
98000 98000 

0813242 3242 1090 Управління соціального 
захисту населення 6. Соціальний захист населення Забезпечення виплати одноразової грошової винагороди до 

Почесної грамоти Покровської районної ради у розмірі 500 
гривень 

150000 150000 

Забезпечення надання грошової винагороди воїнам-
інтернаціоналістам до Дня вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав 
30000 30000 

09 Служба у справах дітей райдержадміністрації 64000 64000 0 0 

Широке запровадження влаштування до сімейних форм виховання 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування 4000 4000 

Проведення свята до Дня усиновлення 30000 30000 

0913112 3112 1040 Служба у справах дітей 7. Захист прав дітей-сиріт та дітей, 

Проведення семінарів-практикумів, придбання концелярських 
товарів 6000 6000 

0913112 3112 1040 райдержадміністрації позбавлених батьківського піклування Проведення профілактичних рейдів, робота пересувного 
мобільного консультпункгу. Виготовлення поліграфічної продукції 3 
метою запобігання безпритульності та бездоглядності, злочинності 

у підлітковому середовищі, проявів насильства, популяризації 
патронату над дитиною 

4000 4000 

Проведення заходів до Дня захисту дітей 
20000 20000 

ВСЬОГО 7848700 7848700 0 0 


